— 1 —

焦扶贫办〔2020〕9 号

关于转发《河南省扶贫开发办公室 河南省财政厅
关于进一步加强到户产业扶持资金使用管理的

通知》的通知

各县（市）区扶贫办、财政局：

现将《河南省扶贫开发办公室 河南省财政厅关于进一步加

强到户产业扶持资金使用管理的通知》（豫扶贫办〔2020〕16 号）

转发给你们，请结合本地实际，对照文件要求，抓好贯彻落实。

焦作市扶贫开发办公室 焦作市财政局

2020 年 3 月 24 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

焦作市扶贫开发办公室 2020 年 3 月 24 日印发